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Kontrolrapporten er ændret den 20. april 2021.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Følgende er konstateret: Der er direkte åbne ud til børnetoilet,
der er en dørkarm med hængsler, uden dør ind til toilettet. I
mellem børnetoilet og køkken, er der en gang, som er forrum
til børnetoilettet. Døren ind til køkkenet står åben, der er opsat
en skydedøren. Personalet lukker døren, ind til køkkenet under
tilsynet. Virksomheden oplyser at der aldrig har været en dør,
ind til toilettet. Gennemgået mundligt procedurer for toilet
med forrum, hvor gangen er forrum. Produktion, opbevaring og
transport af fødevarer fra køkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer, der skal
være 2 døre fra toilet til lokaler med fødevarer mv.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i
køkkenet., egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering
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og opbevaring af arbejdstøj og private genstande. Gennemgået mundligt procedurer for anvendelse af forklæder
i køkkenet for personalet på stuerne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af
fødevarer på køl. Målt temperatur i køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde med vaske. Køleskabe. Opvaskefaciliteter som opvaskemaskine og skyllevask. Skabe og skuffer i
køkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden december 2020 og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


